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YAEMMNOOPIA

Ta TTapakdTw oToIXEia Kal TTANPOQOPIEG TTOU TIPOKUTITOUV aTrd Tig OIKOVOUIKEG KATAOTACEIG OTOXEUOUV O€ HIT YEVIKF EVIHEPWON YIA TNV OIKOVOIKN KaTdoTaon kai Ta amoteAéopara Tng INTEPTOYNT - ZYAEMIMOPIA A.T.E.N.E.kai Tou OpiAou TNG. ZUVIOTOUE ETTOUEVWS OTOV AVAYVWOTN,TTPIV TIPOREi O€
otroladrTroTe eidoug eTTevaUTIKA eTIAoyr i GAAN guvaAAayr pe TV eTalpeia, va avarpégel atnv dielBuvan SiadikTUou Tng eTalpeiag, d1rou avaptwvTal ol Oikovouikég KaragTdoelg kabuwg Kal n ékBeon eAéyXou Tou vOuIUOU EAEYKTA OTTOTE QUTA aTTaITETal.
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Nopipog EAeykTig
EAeykTiKn eTaipeia
Tumrog 'EkBeong EAéyxou

IOANNA A. DPAQPOY
ZYNEPITAZOMENOI OPKQTOI AOTIZTEZ A.E.
ME ZYM®QONH 'NQMH

1.1 ZTOIXEIA KATAZTAZHS OIKONOMIKHE @ESHE
TT00G ekQPATHEVA O€ XIA. €

O OMIAOE H ETAIPEIA
ENEPIrHTIKO 31/12/2009 31/12/2008 31/12/2009 31/12/2008
Mn KukKAOQOPOUVTA TTEPIOUCIAKE OTOIXEIO
1810XPNCIKOTTIOIOUNEVA EVOWHATA TIAYIO OTOIXEIQ 25.047,89 24.894,29 24.922,38 11.975,92
AuAQ TIEPIOUCIOKA OTOIXEIR 55,70 98,39 55,70 27,73
EmevdUoeig o€ BuyaTpikéG/OUYYEVEIG ETTIXEIPAOEIG 952,27 1.044,89 1.372,83 1.000,07
NOITTG pry KUKAOQOPOUVTA TTEPIOUTIAKA OTOIXEIO 812,42 642,53 791,11 613,83
26.868,28 26.680,10 27.142,02 13.617,55
KukAo@opouvTa TTEPIOUTIOKG OTOIXEIO
AToBéuaTta 11.728,09 16.006,13 11.485,99 6.865,17
ATTQITAOEIG TT6 TTEAGTEG 27.856,68 31.788,87 27.332,13 12.355,79
NoITTa KUKAOQOPOUVTA TIEPIOUTIOKA OTOIXEID 2.863,21 3.982,88 2.557,10 1.064,95
42.447,98 51.777,88 41.375,22 20.285,91
ZYNOAO ENEPIHTIKOY 69.316,26 78.457,98 68.517,24 33.903,46
IAIA KEQAAAIA KAI YIIOXPEQFEIE
MeToxiko KepdAaio 16.402,84 16.402,84 16.166,97 5.131,80
Mot aToixeia 13iwv Kepaaiwy 9.474,67 10.986,31 9.463,20 7.939,83
ZUvoAo 15iwV KEQaAQiwV IBIOKTNTWV
UNTPIKAG (o) 25.877,51 27.389,15 25.630,17 13.071,63
Aikaiwpata peloyneios  (B) 2,16 2,36 0,00 0,00
Z0volAo 15iwv kepahaiwy  (y)=(a)+(B) 25.879,67 27.391,51 25.630,17 13.071,63
MaKpOoTTPOBECHES BAVEIOKEG UTTOXPEWTEIG 9.211,70 11.618,72 9.211,70 1.409,19
MPoBAEWEIG/IAOITIEG HOKPOTTPOBECES UTTOXPEWTEIG 3.845,69 4.137,90 3.765,17 1.798,37
13.057,39 15.756,62 12.976,87 3.207,56
BpaxuTrp0eceg SaVEIOKEG UTTOXPEWTEIG 24.505,58 28.297,57 24.505,58 16.283,06
NoITTEG BPAXUTIPOBETHEG UTTOXPEWTEIG 5.873,62 7.012,28 5.404,62 1.341,21
30.379,20 35.309,85 29.910,20 17.624,27
Z0VOAO UTTOXPEWOEWY () 43.436,59 51.066,47 42.887,07 20.831,83
ZYNOAO IAIQN KEDAAAIQN KAI
YNOXPEQZEQN (V)*+(3) 69.316,26 78.457,98 68.517,24 33.903,46

1.2 STOIXEIA KATASTAZHE SYNOAIKON EXOAON
TTO0G eKPPACUEVA O XIA. €

MNpéobeta oToIxEia Kau TTANPOYOpPiEg
1. O1 avéheykTeg @opoloyika xpriaeig Tou Opilou kal Tng ETaipeiag avagépovTal aTn onueiwon 7.11 twv ETioiwy
OIKovouIKWY KataoTdoewy.

2. Hekkpepouoa aTo ZTE dikaoTikr diagopd Tng unTpikig Etaipeiag perd tou EAANVIkoU Anpoaiou Togol 163.160,79 eupw Bewpeital
671 Ba £xel euvolkn ékBacn. Aev UTIapXoUV GAAEG ETTIBIKEG ) UTTO SlaITnaia SIaQOPEG SIKAGTIKWV f SIITNTIKWY OPYavwY, ol OTToiEg
£XOUV 1] EVBEXETAI VA £XOUV ONUAVTIKA ETITITWON 0TNV OIKOVOUIKN KaTtdaTaon 1j Aeimoupyia Tng Etaipeiag kai Tou OpiAou.

3. H Etaipeia €xel TpoBei o€ TTPOBAEWN POpWY yIa TIG aVEAEYKTEG QOPOAOYIKA XPNOEIG O€ TTO0O eupw 258.570,86 kal 0 OpIAog
o€ Tood eupw 276.506,55

4. To amaoxohoUpEVO TTPOCWTTIKG 0To TéAOG TG Trepiddou ftav 126 dropa Tou Opilou kai 93 dtopa Tng ETaipeiag, évavt 155
Tou OpiAou kail 64 Tng ETaipeiag Tng avTioToixng TTEPUTIVAG TTEPIGSOU.

5. O1 ouvaAhayég Tou Opihou Kal TNG ETaupeiag pe Tn UNTPIKA,TN CUYYEVA eTaipeia Kal AoITTd ouvSedepéva pépn, Kard Tnv évvola
Tou AAT. 24, éxouv wg €€AG (O€ EUpW): OMIANOZ ETAIPEIA

31/12/2009 31/12/2009

a) 'Ecoda 371.990,25 1.226.030,20
B) ‘E€oda 41.243,04 41.243,04
y) Amraitioeig 258.920,91 1.578.463,28
d) YTOXPEWOEIG 70.796,78 301.715,95
€) ZuvaAlay£g Kal apoIBEG AlEUBUVTIKWV

ZTEAEXWV Kal JEAWV TNG Aloiknong 534.554,57 414.042,78
oT) ATtaitoelg ot AleuBuvTikG ZTEAEXN Kal

Kal péAn Tng Aioiknong 0,00 0,00
{) YToxpewaoeig Tpog Ta AlEUBUVTIKG ZTEAEXN

Kal péAn Tng Aioiknong 0,00 0,00

6. H emwvupia, n xWwpea TNg KaTaaTaTikhg £3pag, N HEB0dOG EVOWHATWONG TTOU EQAPUOCONKE KABWG Kal Ta TTOOOOTAE CUHHETOXNAG
NG pnTPIKAG ETaipeiag yia k&Be pia amd TG eTaipeieg Tou epIAapBavovTal oTig Oikovopikég KataoTdoelg, avagépovtal oTn
onueiwon 1.2 autwv.Agv UTTdpxXOoUV ETaIPEieg TTou dev TTepIAapBavovTal oTny evotroinon.

. 2T 28.12.2009 katayxwpridnke ato Mntpwo Avwvipwy Etaipeiiv (M.A.E.), n utr apiBy. K2-12420/28.12.2009 ammdgacn Tou YTroupyeiou
Oikovopiag AvtaywvioTikéTnTag Kai NauTiAiag e Tnv oTroia eyKpiBnke n ouyxwveuon pe amoppé@nan tng etaipeiag INTEPFTOYNT AE
arméd v ZYAEMIMOPIA ATENE. Ta oToixeia 31/12/2008 tou Opilou, TrapaTiBevial dTrwg autd dnpocieldbnkav atmo Tn UnNTpIkn
INTEPTOYNT AE, kat@ TNV NUEPOMNVIa QUTH.ZTIG ATOUIKEG OIKOVOMIKEG KATAOTACEIS WG OTOIXEID yia Tn xprion 2008
£MQAVIOVTAI AUTA TWV OTOUIKWY OIKOVOUIKWY KaTaoTacewv TnG =YAEMIMOPIA ATENE yia Tn Xprion auTr, eV yia Tn Xprion

2009 TrepidapBavovTal Ta Toad TnG amoppopwaag =YAEMMOPIA ATENE kai Tng amoppopwpuevng INTEPTOYNT AE.

. Ta Aorrd ouvolikd é00da agopolv ££0da augnong peToxIkoU Ke@ahaiou 352,92 yia Tov GUIAO Kal TNV ETAIPEI
yia Tn xprion 2009, avatrpooapuoyn Tayiwv 862,24 kai atmroTiunan ouyyevoug (4,00) yia Tn xprion 2008 yia Tov duiAo
Kail {nuia amoTiunong Buyatpikig 109,72 yia Tnv €Taipeia yia T Xprion 2009.
21N AN TG TpéXouoag TrEPIGBOU BeV UTTAPXAV iBIEG HETOXEG.
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EAeuciva, 29/03/2010

O MPOEAPOZ TOY AZ. &
AIEYOYNQN YMBOYAOZ

FEQPTIOZ N. FEPAPAHZ
(A.A.T. N 105765)
O AIEYOYNQN ZYMBOYAOZ O YMEY®YNOZ
OIKONOMIKQN YTMHPEZIQON

EYTYXIOZ M.NAMAAAKHE
(AAT. X 564818)
(A.A. 8374/2000 A’ TAZEQS)

AHMHTPIOE M. MAAOYPOX
(A.AT. X 080521)

O OMIAOZ H ETAIPEIA
1/1-31/12/2009 1/1-31/12/2008 1/1-31/12/2009 1/1-31/12/2008
KUKAOG epyaciwv 37.417,67 37.745,73 36.135,34 20.857,35
MikTa KEPSN/(NMIES) 6.694,97 6.252,07 6.242,88 3.964,79
Képdn / ({nuieg) Tpo @opwv,
XPNUATOBOTIKWY KOl ETTEVOUTIKWY ATTOTEAECUATWY 209,71 752,77 365,56 (41,71)
Képdn/(Znpieg) Trpo @bpwv (1.187,43) (1.237,36) (952,08) (1.506,33)
Képdn/(gnuieg) PeTa ammd goépoug (A) (1.158,92) (602,26) (915,83) (719,22)
-IGIOKTATEC UNTPIKAC (1.158,71) (602,14) (915,83) (719,22)
-Aikaipara pelowneiac (0,21) (0,12) 0,00 0,00
oITrd ouvoAIkG é00da PETE aTTé edpoug (B) (352,92) 858,24 (462,65) 0,00
SUYKEVTPWTIKG OUVOAIKG €008 PETG aTT6 Opoug (A)+(B) (1.511,84) 255,98 (1.378,47) (719,22)
-IGIOKTATEC UNTPIKAC (1.511,64) 256,11 (1.378,47) (719,22)
-Aikaipara peloyngiag (0,21) (0,12) 0,00 0,00
Képdn/({nui€g) peTa atré @époug ava ueToxn-Bacika
(o€ €) (0,034) (0,049) (0,027) (0,079)
Képdn / ({npieg) TTpo @dpwv, XPNUATOSOTIKWY,
ETTEVOUTIKWY OTTOTEAETUATWY Kal GUVOAIKWY OTTOORECEWY 704,58 1.064,05 843,58 264,55
1.3 ZTOIXEIA KATAZTAZHZ METABOAQN IAION KEGAAAION
oo eKPpacpéva o€ XIA. €
O OMIAOZ H ETAIPEIA
1/1-31/12/2009 1/1-31/12/2008 1/1-31/12/2009 1/1-31/12/2008
ZUvoAo 15iwv K Aaiwv évapgng Tepi16d
(01/01/2009 & 01/01/2008 avrioToIxa) 27.391,51 19.191,22 13.071,63 14.085,27
ZUYKEVTPWTIKA OUVOAIKA £€000a HETA aTTd GOPOUS (TUVE-
XICOUEVEG Kal SIAKOTTEITEG DPATTNPIOTNTEG) (1.511,84) 255,98 (1.378,47) (719,22)
AUEnon/(peiwan) MeToxikoU Ke@aAaiou/Zuyxwveuan unTpikig 0,00 9.042,31 13.937,01 0,00
AlaveunBévta pepiopata 0,00 (1.098,00) 0,00 (294,42)
Ayopég/MuwAnoeig 18iwv MeToxwv 0,00 0,00 0,00 0,00
Z0voho 15iwv kepaAaiwv AREng TePI650U
(31/12/2009 & 31/12/2008 avrioToIXa) 25.879,67 27.391,51 25.630,17 13.071,63
1.4 ZTOIXEIA KATAZTAZHZ TAMEIAKON POON
T00G eKppacpéva o XIA. €
'Eupeon MéBodog O OMIAOZ H ETAIPEIA

AciToupyikég SpaoTnpIdTNTEG
Képdn/(Znpieg) Tpo pépwv

MAéov/ueiov TTpocapUOVEQ via:
ATtrooBéoeig

MpoBAéweig

NoITTéG un Tapiokég ouvaAAayég
ATTOTEAEOHOTA OTTO GUYYEVEIG ETTIXEIPATEIS
ATtroteAéopata (£0000, £600a, KEPDON Kal {nuieg) ETTEVOUTIKAG
dpacTnEIGTNTAG

XPewaTIKOI TOKOI Kal guvagr] £Eoda
MNAéov/ueiov TTpooaPUOYES VIa PETABOAE
Aoyapiaouwy kegahaiou kivnong A oy

OXETICOVTaI E TIG AEITOUPYIKEG BPATTNPIGTNTEG

Meiwon/(augnon) amobepdTwy

Meiwon/(avgnon) amaimoewv

(Meiwaon)/avgnan uTroXPeWoewV (TTANV SaveioKwy)
Meiov:

XpewaTiKoi TOKOI Kal guvagr] £éEoda kataBeBAnuéva
KataBeBAnpévol @dpol

NeIToUpYIKEG POEG aTTO DIOKOTIEITEG DPATTNPIOTNTEG
Z0volo e10powV/(ekpowv) amd

Ag1ToupyIkéG dpaaTnNPIOTNTES (O)

Emevdutikég Spaotnpidtnreg

ATTOKTNON BUYATPIKWY, CUYYEVWYV, KOIVOTTPAEIWV
Kal AOITTWV eTTEVEUTEWY

Ayopd eVOWUATWY Kal QUAWY TTayiwv

OTOIXEIWV

EioTrpageig ammé TTwARoEIg eVoWpaTWwy

Kal GUAWV TTayiwv

Tokol eI0TTpaxBEVTEG

Mepiopata eioTrpayBévra

EmrevduTiKéG poég aTTé dIaKOTIEIoEG DPATTNPIOTNTEG
Z0volo e10powV/(Ekpowv) atrd

£TMeVOUTIKEG BpaoTnPIoTNTES (B)
XpnuartodoTikég 3pagTNPISTTEG

Eiompageig amméd avgnon peToxikoU kepahaiou
MANPWREG yia peiwan HETOXIKOU KEPaAaiou

Aaveia avaAn@BévTa/eEopAnBévTa

EZ0@AROEIG UTTOXPEWTEWY aTTO XPNUATOBOTIKEG
MICBWOEIS (XPEWAUTIA)

Mepiopata TAnpwBévTa

XpNUaTodoTIKEG POEG aTTd JIAKOTTEITEG SPAaTNEIOTNTEG
ZUvolo gi1opowV/(ekpowv) ad

XpnpatodoTikég SpaoTnPIdTnTES (V)

Kabapn av§non/(pei 1) oTal o

Ha Kal 1I605Uvap 6ou (a)+(B)+(y)
Tapeiakd Siabéoipa kai 10080vapa
évapgng mep16dou
Tapeiakd Siabéoipa kai 1I0080vapa
aTmé amopPOPNaN UNTPIKAG
Tapeiakd Siabéoipa kai 1I0080vapa
Afgng Trep16dou

1/1-31/12/2009 1/1-31/12/2008

1/1-31/12/2009

1/1-31/12/2008

(1.187,43) (1.237,36)
494,86 311,29
(355,85) (28,55)
1,94 0,00
78,10 0,00
0,00 0,00
(399,69) (101,95)
1.716,91 1.953,79
4.260,85 34,55
4.737,23 7.809,01
(1.550,82) (465,71)
0,00 0,00
(1.716,91) (1.953,79)
(103,31) (753,56)
0,00 0,00
5.975,88 5.567,72
14,53 (141,79)
(863,59) (708,63)
258,51 97,15
399,00 101,95
0,00 0,00
0,00 0,00
(191,55) (651,32)
(352,92) 0,00
0,00 0,00
(6.199,00) (2.574,86)
(71,17) (50,14)
0,00 (894,41)
0,00 0,00
(6.623,09) (3.519,41)
(838,76) 1.396,99
2.185,32 788,33
0,00 0,00
1.346,56 2.185,32

(952,08)
478,02

(310,80)

(15,24)
0,00

(397,87)
1.715,42

4.121,04
3.668,65

(354,28)

(1.715,42)

(85,64)
0,00

6.151,80

14,53
(801,89)
252,90
397,79
0,00
0,00
(136,67)
(352,92)
0,00
(6.199,00)
(71,17)
0,00
0,00
(6.623,09)
(607,96)
247,72
1.452,82

1.092,58

(1.506,33)
306,26

(170,29)
0,00
0,00

0,00
1.464,62

1.236,98
2.805,14
(342,51)
(1.464,62)
(156,09)
0,00

2.173,16

0,00
(501,34)

94,15

0,00

0,00

0,00
(407,19)

0,00

0,00
(1.422,28)
(50,14)
(294,41)

0,00
(1.766,83)
(0,86)

248,58

0,00

247,72




